
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/195/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 

komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w następujących 

wysokościach: 

1. Odbieranie odpadów komunalnych w wysokości 276,48 zł/m
3
 brutto; 

2. Odbieranie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w wysokości 212,76 zł/m
3
 brutto. 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości: 

1. 59,40 zł/1 m
3
 brutto z terenu miasta Bardo; 

2. 70,20 zł/1 m
3
 brutto z pozostałego terenu gminy Bardo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/13/11 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie 

miasta i gminy Bardo za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011 r. nr 66, poz. 1000). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4126


		2017-10-09T12:48:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




